
UCHWAŁA NR X/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 100 545,57 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 100 545,57 zł 

a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” 
w Kołaczycach 396,00 zł 

b) dotacja z Powiatu Jasielskiego na bieżące i zimowe utrzymanie odcinków chodników 
zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych: Nr 1837R Kołaczyce – Sieklówka – Lubla 
w km 4+125 – 4+470 w miejscowości Bieździadka strona lewa; Nr 1836R Droga przez wieś 
Nawsie Kołaczyckie w km 0+010 – 0+860 strona prawa 199,00 zł 

c) środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
z przeznaczeniem na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu 
"Czyste Powietrze” 5 000,00 zł 

d) środki finansowe z Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wspierania rodziny 
„Asystent rodziny w 2024 r.” 1 340,57 zł 

e) wpływy z tytułu podatku VAT z lat ubiegłych od czynszów za lokale użytkowe 1 215,00 zł 

f) zwrot kosztów rozgraniczenia nieruchomości 3 200,00 zł 

g) wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu czynszu za lokale mieszkalne
 10,00 zł 

h) wpływy ze sprzedaży drewna z mienia gminnego 1 155,00 zł 

i) wpływy ze sprzedaży węgla 3 842,00 zł 

j) wpływy z tytułu opłaty za udostępnienie danych osobowych w części należnej budżetowi 
gminy 10,00 zł 

k) wypływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu terminowego zapłacenia składek do 
ZUS i podatku dochodowego od osób fizycznych  1 200,00 zł 

l) wpływy z tytułu odpłatności za przyznanie duplikatu Karty Dużej rodziny w części należnej 
budżetowi gminy  10,00 zł 

m) wpływy z odszkodowania z tytułu nieusunięcia usterek - modernizacja infrastruktury 
sportowej w Kołaczycach  25 140,00 zł 

n) wpływy z tytułu nadpłaty z faktury za środki czystości za poprzedni rok 1 026,00 zł 

o) wpływy z tytułu opłaty dziennej za korzystanie z wychowania przedszkolnego - odział 
przedszkolny  300,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC28EE2-9B56-4D5C-B9E6-6D564FB1373F. Podpisany Strona 1



p) zwrot odsetek za zwłokę z tytułu nieterminowych wpłat zobowiązań 10,00 zł 

r) wpływy z tytułu opłaty za wynajem boisk ORLIK  1 500,00 zł 

s) wpływy z opłaty za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej 27,00 zł 

t) darowizny otrzymane od banków z okazji 30-lecia powstania Domu Pomocy Społecznej 
„Nazaret” w Kołaczycach 1 600,00 zł 

u) zwrot kosztów wychowania przedszkolnego od innej gminy 21 365,00 zł 

w) zwrot dotacji na wychowanie przedszkolne od innej gminy 32 000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 319 545,57 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 272 545,57 zł 

a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 1 996,00 zł 

- środki dotacji na zadanie powierzone przez Powiat Jasielski - 396,00 zł  

b) bieżące i zimowe utrzymanie odcinków chodników zlokalizowanych w ciągu dróg 
powiatowych: Nr 1837R Kołaczyce – Sieklówka – Lubla w km 4+125 – 4+470 
w miejscowości Bieździadka strona lewa; Nr 1836R Droga przez wieś Nawsie Kołaczyckie 
w km 0+010 – 0+860 strona prawa 199,00 zł 

c) prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste Powietrze” 
    5 000,00 zł 

d) koszty zatrudnienia oraz dodatek do wynagrodzenia dla asystenta rodziny w ramach 
zadania „Program asystent rodziny na rok 2024” 1 340,57 zł 

e) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Kołaczyce 85 000,00 zł 

f) dopłata do dostarczonej wody 50 000,00 zł 

g) 2 % odpisu podatku rolnego na rzecz Podkarpackiej Izby Rolniczej na podstawie ustawy 
o Izbach Rolniczych 1 010,00 zł 

h) opłaty za pobyt podopiecznych z terenu gminy w domach pomocy społecznej 
   15 000,00 zł 

i) wydatki na utrzymanie Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołaczycach 35 000,00 zł 

j) wydatki na utrzymanie Publicznej Szkoły Podstawowej w Bieździedzy 77 000,00 zł 

k) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 1 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła- Wspólna Sprawa" 
w Sieklówce 1 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 47 000,00 zł 

a) modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku szkoły w Krajowicach 
z podziałem na dwie strefy temperaturowe 37 000,00 zł 

b) wykonanie ogrodzenia przy Domu Pasterza w Kołaczycach 10 000,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 219 000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 210 000,00 zł 

a) opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kołaczyce 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC28EE2-9B56-4D5C-B9E6-6D564FB1373F. Podpisany Strona 2



b) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 
   200 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach 31 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne "Nasza Szkoła" w Lublicy 17 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie 
74 000,00 zł 

- Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce 78 000 00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 9 000,00 zł 

a) składka inwestycyjna na wkład własnych do projektu pn. „Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" 7 000,00 zł 

b) budowa Turystycznej Ścieżki Przyrodniczo – Kulturowej „Golesz” w Krajowicach na 
terenie Gminy Kołaczyce – II etap 2 000,00 zł 

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z „dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego 
w Jaśle na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa lądowiska wraz z infrastrukturą dla 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” na „dotacja celowa dla 
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa lądowiska 
wraz z infrastrukturą dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego w Jaśle – Etap 
I”. 

§ 4. Ustala się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 54 995,92 zł 
oraz wydatki związane z realizacją wypłat refundacji podatku VAT w kwocie 54 995,92 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC28EE2-9B56-4D5C-B9E6-6D564FB1373F. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2Strona 1 z 2Strona 1 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2024-11-27

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 199,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 199,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 199,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 422,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 415,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 215,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

70095 Pozostała działalność 4 997,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 155,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 842,00

750 Administracja publiczna 10,00
75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00

758 Różne rozliczenia 2 800,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 54 728,00
80101 Szkoły podstawowe 1 053,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 026,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 300,00

80104 Przedszkola 53 375,00

0830 Wpływy z usług 21 365,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 32 000,00

852 Pomoc społeczna 396,00
85202 Domy pomocy społecznej 396,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 396,00

855 Rodzina 1 350,57
85503 Karta Dużej Rodziny 10,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00

85504 Wspieranie rodziny 1 340,57

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 1 340,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
5 000,00

926 Kultura fizyczna 26 640,00
92601 Obiekty sportowe 26 640,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC28EE2-9B56-4D5C-B9E6-6D564FB1373F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2Strona 2 z 2Strona 2 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2024-11-27

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 140,00

100 545,57Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC28EE2-9B56-4D5C-B9E6-6D564FB1373F. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2024-11-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 010,00

01030 Izby rolnicze 1 010,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

1 010,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00

40002 Dostarczanie wody 50 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00

600 Transport i łączność -6 801,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 199,00

60017 Drogi wewnętrzne -7 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-7 000,00

630 Turystyka -2 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

710 Działalność usługowa -10 000,00

71095 Pozostała działalność -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

801 Oświata i wychowanie -50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 88 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00

80104 Przedszkola -199 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -199 000,00

80107 Świetlice szkolne 23 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 300,00

80195 Pozostała działalność 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

852 Pomoc społeczna 16 996,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4220 Zakup środków żywności 396,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

15 000,00

855 Rodzina 1 340,57

85504 Wspieranie rodziny 1 340,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 152,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 179,00

Razem: 100 545,57

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC28EE2-9B56-4D5C-B9E6-6D564FB1373F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. m w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. n w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. o w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. p w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. r w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. s w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. t w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. u w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. w w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. k


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


